COLORS

OLVEOIL FRE) LIME FLASH

STANLEY/STELLA

STJUB4I-TRACKER

20 per box

Unisex-dJacke Urban

Normale Passform

* Eingesetzte Armel

* Hoher Kragen

* Verdeckter Nylon-ReiRverschluss vorne mittig

® |eistentasche mit ReiRverschluss und zusatzlichem Ripsband-Schieber
* Kragen mit langer, gleichfarbiger Kordel, Kordelenden aus Metall

* Elastikbindchen an Armelabschluss und unterem Saum

Combo options

Tracker Trouser

Shell : Taslan, 100% Nylon - Recycled , Fluorine-free DWR, 115 GSM

Printing Specifications

For suitable print techniques, please download our printing guide

Certifications & memberships

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES PETA-APPROVED
@“:g;;" 1112055 Centexbel V E G A N

Tested for harmful substances.
www 0eko-tex.com/standard 100

Wash Instructions

Mit dhnlichen Farben waschen, nicht biugeln, auf links waschen. Vor dem Waschen alle Reilverschlisse und Druckknépfe
schlieBen.
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SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

XXS
62.5
60
54

XS

65
62
55

67.5
65
58

61.5

73.5
73
63

XL

77

75
64.5

XXL
80.5
77
66

3XL
84
79
66
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